
UCHWAŁA Nr L/557/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 11 października 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Dębica 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§  1. 

W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Dębica - załączniku do Uchwały Rady Gminy Dębica 

Nr XIX/203/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Gminy Dębica i nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie 

"Szkołach - należy przez to rozumieć szkoły podstawowe oraz zespoły szkół mające swą 

siedzibę na terenie Gminy". 

2) § 14 otrzymuje brzmienie 

"Młodzieżowa Rada odbywa sesje w razie potrzeby, jednak nie rzadziej niż raz na cztery 

miesiące, z przerwą w okresie wakacji letnich i ferii zimowych.". 

3) w § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

"Radnym może być osoba uczęszczająca do klas 1-8 Szkoły Podstawowej, Zespołu Szkół, 

względnie, która ukończyła szkołę w okresie trwania kadencji, ale nie dłużej niż do 

ukończenia 18 roku życia.". 

4) w § 29 ust. 4 otrzymuje brzmienie 

"Liczba członków Młodzieżowej Rady wybierana w poszczególnych okręgach 

wyborczych jest różna i wynosi po: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzeźnicy - 2 mandaty 

b) Zespół Szkół w Głobikowej - 1 mandat 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gumniskach - 2 mandaty 

d) Zespół Szkół w Latoszynie - 1 mandat 

e) Publiczna Szkoła Podstawowa w Nagawczynie - 2 mandaty 

f) Publiczna Szkoła Podstawowa w Paszczynie - 1 mandat 

g) Zespół Szkół w Podgrodziu - 2 mandaty 

h) Zespół Szkół w Pustkowie - 2 mandaty 

i) Zespół Szkół w Pustkowie - Osiedlu- 3 mandaty 

j) Zespół Szkół w Pustyni- 2 mandaty 

k) Publiczna Szkoła Podstawowa w Stasiówce - 1 mandat 

l) Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej - 1 mandat 

m) Zespół Szkół w Zawadzie - 1 mandat." 

 

 

 



§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 

 


